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OBSAH : Majstrovstvá SR 2019 jednotlivcov : U23 juniorky, U18 dorastenci a dorastenky 
 

MAJSTROVSTVÁ SR 2019 jednotlivkýň U23, Rakovice 27.-28.4.2019 
 

KVALIFIKÁCIA : 9 účastníčok 

1. P. Machálková   Podbrezová    388   190    7   578 2. M. Ďuricová    Podbrezová    389   167    7   556 

3. J. Poliaková   Podbrezová    368   187    2   555  4. N. Mazúchová Šaľa     367   184    4   551 

5. G. Hupčíková Trenčín    357   189    3   546   6. N. Kováčová  Stará Turá    365   155    7   520 

7. R. Martinčičová Stará Turá    343   176  11   519 8. A. Verčíková Rakovice    361   157    9   518 

9. A. Migasová Košice     353   148   11   501  
  

FINÁLE : 
 

1. J. Poliaková   Podbrezová    370   221   1   591  2. G. Hupčíková Trenčín    382   205   2   587   

3. M. Ďuricová Podbrezová   376   195   2   571 4. N. Mazúchová Šaľa     385   185   3   570 

5. P. Machálková   Podbrezová   350   201   3   551 6. A. Verčíková Rakovice   364   182   4   546 

7. N. Kováčová Stará Turá    347   192   2   539 8. R. Martinčičová Stará Turá    352   154 13  506 

9. A. Migasová Košice     348   150   6   498 
 

KOMBINÁCIA : 
 

1. J. Poliaková   Podbrezová    738   408   3   1146  2. G. Hupčíková Trenčín    739   394   5   1133 

3. P. Machálková   Podbrezová   738   391  10  1129 4. M. Ďuricová Podbrezová   765   362   9   1127 

5. N. Mazúchová Šaľa     752   369   7   1121 6. A. Verčíková Rakovice   725   339  13  1064 

7. N. Kováčová Stará Turá    712   347   9   1059 8. R. Martinčičová Stará Turá    695   330  24  1025 

9. A. Migasová Košice     701   298  17    999 
 

MAJSTROVSTVÁ SR 2019 jednotlivkýň U18, Rakovice 27.-28.4.2019 
 

KVALIFIKÁCIA : 19 účastníčok 

  1. V. Vávrová Stará Turá 370   215    0   585   2. V. Zelinková Rakovice 369   208    4   577 

  3. M. Babková Inter BA 375   194    4   569   4. L. Jamborová Vrútky 363   200    6   563 

  5. N. Šintálová Rakovice 366   177    6   543   6. P. Vargová Rakovice  380   162    2   542 

  7. A. Benková  Sp.Nová Ves 375   166  10   541   8. S. Makranská V.Šariš 357   178    7   535 

  9. A. Duračková Rakovice 341   181    3   522  10. A.Thonhauserová Žarnovica 359   160  11   519  

11.M. Kabačová Trstená  373   145    9   518 12. Ž. Bednárová Trstená 361   152    9   513 

13. B. Mihaliová Fiľakovo 355   150  10   505  14. K. Vrbová V.Šariš  346   157  14   503 

15. V. Mikušincová Trenčín 366   136    6   502 16. E. Hupčíková Trenčín  348   146    6   494 

17. K. Balajová Trenčín  305   122  16   427 18. D. Partlová Zlaté Klasy 274   113  27   387 

19. L. Janíková Trstená  298     89  31   387 
 

FINÁLE : 
 

  1. V. Vávrová Stará Turá 392   183    3   575   2. S. Makranská V.Šariš 376   198    7   574 

  3.M. Kabačová Trstená  377   193    4   518   4. V. Zelinková Rakovice 374   194    7   568 

  5. N. Šintálová Rakovice 367   193    3   560   6. P. Vargová Rakovice  372   177    9   549 

  7. A. Duračková Rakovice 368   180    9   548    8. Ž. Bednárová Trstená 363   164    3   527 

  9. A. Benková  Sp.Nová Ves 347   151    8   541 10.A. Thonhauserová Žarnovica 388   110  16  498  

11. M. Babková Inter BA 342   153  10  495 12. K. Vrbová V.Šariš  338   138  13  476 
 

KOMBINÁCIA : 
 

  1. V. Vávrová Stará Turá 762   398    3  1160   2. V. Zelinková Rakovice 743   402  11  1145 

  3. S. Makranská V.Šariš 733   376  14  1109   4. N. Šintálová Rakovice 733   370    9  1103 

  5. P. Vargová Rakovice  752   339  11  1091   6.M. Kabačová Trstená  750   338  13  1088 

  7.A.  Duračková Rakovice 709   361  12  1070    8. M. Babková Inter BA 717   347  14  1064  

  9. Ž. Bednárová Trstená 724   316  12  1040 10. A. Benková  Sp.Nová Ves 722   317  18  1039 

11.A. Thonhauserová Žarnovica 747   270  27  1017  12. K. Vrbová V.Šariš  684   295   27   979 
 

MAJSTROVSTVÁ SR 2019 jednotlivcov U18, Stará Turá 27.-28.4.2019 
KVALIFIKÁCIA  :  34 účastníkov 

  1. R.Kucko V.Šariš  378   217     2   595   2. A.Kucko V.Šariš  386   205     8   591 

  3. L.Lepáček Trstená  384   206     4   590   4. L.Nesteš Rakovice  374   214     2   588 
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  5. S.Banas Piešťany  400   185     9   585   6. J.Ondrejčík Sučany  373   205     4   578 

  7. I.Malček Podbrezová  387   189     4   576   8. E.Gallo Fiľakovo  374   201     2   575 

  9. M.Ilovský Sučany  386   185     5   571 10. M.Kotula Stará Turá 366   202     5   568 

11. M.Janík Trstená  396   171     6   567 12. E.Kuráň Trstená  378   186     4   564 

13. S.Novotný Veľký Šariš 358   203     6   561 14. F.Lehuta Stará Turá  377   184     8   561 

15. F.Bánik  Podbrezová  394   167     8   561 16. A.Dibiak Vrútky  384   175     5   559 

17. D.Truhlík Stará Turá      380   174     7   554 18. D.Ruľák Rakovice                   371   182   10   553   

19.  D.Mihali Fiľakovo  387   166     4   553 20. Š.Magala Rakovice  379   166     1   545 

21. D.Zajko Tlmače  352   192     9   544 22. J.Jediný Inter BA     377   166     8   543 

23. A.Výrostek V.Šariš  379   161     8   540 24. M.Čiljak Sučany   343   191     6   534 

25. M.Bizub Podbrezová  349   179   13   528 26. J.Kavoň Modranka  352   173   11   525 

27.  M.Benický Trstená  376   146   15   522 28. L.Sahuľ Inter BA  351   152     6   503 

29. P.Luky Fiľakovo  355   147   18   502 30. S.Pohanič Inter BA  369   133   15   502 

31. M.Malíček Pobedim                337   156   10   493 32. M.Holota Stará Turá  338   147   12   485 

33. I.Šesták Modranka  349   119   16   468 34. L.Drozdík Inter BA  333   108   14   441 
  

FINÁLE : 

1. E.Gallo Fiľakovo  383   224     1   607 2. R.Kucko V.Šariš  377   220     1   597 

3. M.Kotula Stará Turá  396   194     7   590 4. E.Kuráň Trstená  389   195     3   584 

5. M.Ilovský Sučany  397   183     6   580 6. M.Janík Trstená  386   188     1   574 

7. I.Malček Podbrezová  381   184     3   565 8. S.Banas Piešťany  373   190     4   563 

9. A.Kucko V.Šariš  392   166     7   558 10. J.Ondrejčík Sučany  349   184   10   533 

11. L.Nesteš Rakovice  354   167     6   521 12. L.Lepáček Trstená  315   175     7   490 
 

KOMBINÁCIA : 

  1. R.Kucko V.Šariš  755   437     3   1192   2. E.Gallo Fiľakovo  757   425     3   1182 

  3. M.Kotula Stará Turá 762   396   12   1158   4. M.Ilovský Sučany  783   368   11   1151 

  5. A.Kucko V.Šariš  778   371   15   1149   6. E.Kuráň Trstená  767   381     7   1148 

  7. S.Banas Piešťany  773   375   13   1148   8. I.Malček Podbrezová  768   373     7   1141 

  9. M.Janík Trstená  782   359     7   1141 10. J.Ondrejčík Sučany  722   389   14   1111 

11. L.Nesteš Rakovice  728   381     8   1109 12. L.Lepáček Trstená  699   381   11   1080 

 

OZNAM ŠTÚ SKoZ : 
 

Organizátori Majstrovstiev SLOVENSKA v jednotlivých kategóriách : 
4.– 5. mája 2019 - U23 – juniori  /Modranka/                   4. mája 2019 - U50 a U60 - seniorky /Fiľakovo/      

4. – 5. mája   2019 - U49 – ženy /Galanta/                          4. – 5. mája 2019 - U49 – muži /Trenčín/       

4. mája 2019 - U50 – seniori  /Rimavská Sobota/              4. mája 2019 - U60 – seniori  /Vrútky/  

 

ZOZNAM kvalifikovaných jednotlivcov a jednotlivkýň na MSR 2019 vo vyššie uvedených 

kategóriách, prípadný „Časový rozpis M SR“  nájdete na internetovej stránke SKoZ. 
 

Spravodaj spracoval: J. Kráľovič, člen komisie ŠTÚ SKoZ,  M : 0915 675316, mail : jozef.kralovic2@gmail.com 
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